[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ  ТРОСТЬЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Тростьё

от  24 ноября 2014 года                                                                                                             №  111

О внесении изменений в административный регламент оказания муниципальной услуги по выдаче населению справок, выписок из домовых книг и финансово-лицевых счетов администрацией сельского поселения деревня Тростье

С целью приведения административного регламента, утвержденного постановлением администрации сельского поселения деревня Тростье от 27.06.2014г. № 56 в соответствие с действующим законодательством, в соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент оказания муниципальной услуги по выдаче населению справок, выписок из домовых книг и финансово-лицевых счетов администрацией сельского поселения деревня Тростье, утвержденный постановлением администрации сельского поселения деревня Тростье от 27.06.2014г. № 56 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по выдаче населению справок, выписок из домовых книг и финансово-лицевых счетов администрацией сельского поселения деревня Тростье» следующие изменения:

1.1. Исключить из абзаца 3.3. пункта 3.3.1 слова:

«справка о составе семьи»

1.2. Исключить из абзаца 3.4. пункта 3.4.3 слова:

«справка о составе семьи»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения деревня Тростье                                                          Н.С. Егурнова